附表1 美國對我國太陽能反傾銷案重要調查時程
	日期
	事件內容

	2013年12月31日
	美業者Solar World申請展開調查

	2014年1月22日
	DOC展開調查

	2014年2月14日
	[bookmark: _GoBack]ITC初判產業損害成立

	2014年7月24日
	DOC傾銷初判：茂迪44.18%、昱晶27.59%、其他廠商35.88%

	2014年8月18日
	DOC修正初判稅率：茂迪20.86%、昱晶27.59%、其他廠商24.23%

	2014年12月8日
	ITC公聽會

	2014年12月16日
	DOC終判：茂迪11.45%、昱晶27.55%、其他廠商19.50%

	2015年1月21日
	ITC投票

	2015年1月29日
	ITC公告終判結果

	2015年2月5日
	發布命令














附表2  2014年美國對中國大陸及我國反傾銷及平衡稅(僅中國大陸)判定內容
1、 受調產品範圍：
(1) 臺灣：太陽能電池，以及含有太陽能電池之模組、層壓片與太陽能板(包含在中國大陸以外第3國組裝之含有臺灣產製電池者，但我國生產之模組、層壓片與太陽能板，若使用第三國生產之電池，則不在調查範圍內)。
(2) 中國大陸：使用除中國大陸以外之電池產製之模組、層壓片與太陽能板。排除中國大陸2012年反傾銷及平衡稅令(即中國大陸電池及使用中國大陸電池產製之模組、層/板仍適用2012稅率)。
2、 判定稅率
	課徵對象
	傾銷差率(Dumping Margins)
	補貼差率(Subsidy Rate)

	
	終判
	初判
	終判
	初判

	中國大陸

	  尚德(Suntech)
	52.13%
	42.33%
	27.64%
	35.21%

	  天合(Trina)
	26.71%
	26.33%
	49.79%
	18.56%

	  Renesola/ Jinko
	78.42%
	58.87%
	38.72%
	26.89%

	  列舉之43家
	52.13%
	42.33%
	
	

	  其他廠商
	165.04%
	165.04%
	
	

	臺灣

	  昱晶
	27.55%
	27.59%
	

	  茂迪
	11.45%
	20.86%
	

	  其他廠商
	19.50%
	24.23%
	


資料來源：聯邦公報第79FR 44395、79FR 44399號、美國商務部事實報告



	
	2011年
	2012年
	2013年

	進口量(單位)
	21,921,000
	41,125,000
	16,040,000

	進口值(美元)
	256,560,000
	513,498,000
	656,777,000

	資料來源：美國商務部事實報告


附表3 美國對我太陽能產品進口統計
